
Uchwała Nr XXXVIII/218 /2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 14 grudnia 2005 roku

w sprawie wprowadzenia ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 116, poz. 1203, z 2005r Nr 172,poz.1441)  oraz art. 13 e ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( jednolity tekst z 2003r. Nr 94, poz. 431, z 1994r Nr 1, poz.3, z 1996r Nr 
91,poz. 409, z 1997r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998r Nr 108, poz. 681, z 2001r Nr 81,poz. 875, z 2002r. Nr 
200, poz. 1680 oraz z 2003r. Nr 110, poz.1039 i Nr 162, poz. 1568, z 2005r. Nr 169, poz.1419)

Rada Gminy uchwala :

        §  1. Dla gospodarstw ekologicznych wprowadza się ulgę w podatku rolnym w wysokości 50% podstawy obliczania 
podatku ogłoszonej w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na rok 2006

     § 2.  Za gospodarstwo ekologiczne uważa się gospodarstwo produkujące żywność ekologiczną w oparciu i  na 
podstawie certyfikatu wydanego przez upoważnione organizacje atestujące żywność ekologiczną.

         §  3. Uchwałę wykona Wójt Gminy

     §  4. Traci  moc  Uchwała  Nr  XXVI/163/2004   Rady  Gminy  Kętrzyn  z  dnia  08  grudnia  2004  roku  w sprawie 
wprowadzenia ulgi w podatku rolnym od gospodarstw ekologicznych

      § 5.  Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2006 roku.

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Władysław  Duda

http://Dz.U.z/

